2023年３月24日
株 主 各 位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明

第37期定時株主総会招集通知一部訂正について

2023年３月16日付でご送付申し上げました当社「第37期定時株主総会招集ご通知」について、その一部に誤り

がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正いたします。

記

訂正箇所及び訂正内容（訂正箇所は下線を付しております。）

① 「第37期定時株主総会招集ご通知」  17ページ

(2)会社役員の状況（2022年12月31日現在）

【訂正前】

地 位 氏 名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

代 表 取 締 役 吉 田 弘 明

海伯力（香港）有限公司董事長

ピクセルゲームズ株式会社代表取締役

ピクセルエステート株式会社代表取締役

ピクセルソリューションズ株式会社取締役

【訂正後】

地 位 氏 名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

代 表 取 締 役 吉 田 弘 明
海伯力（香港）有限公司董事長

ピクセルゲームズ株式会社代表取締役

ピクセルエステート株式会社代表取締役

② 「第37期定時株主総会招集ご通知」  39ページ

株主総会参考書類 第２号議案 監査役１名選任の件

【訂正前】

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 重 要 な 兼 職 の 状 況
所有する当社
株 式 の 数

  ひ か さ  ま き や

  日 笠  真 木 哉
(1971年8月23日生)

2007年 ９月 司法試験合格

2008年 12月 最高裁判所司法研修所終了

2008年 12月 検事認任官（名古屋地方検察庁、広島地方検察庁、福岡地方検

察庁小倉支部、東京地方検察庁）

2021年 ４月 金融庁証券取引等監視委員会出向

2022年 １月 東京地方検察庁公安部

2022年 ８月 ベリーベスト法律事務所入所（現任）

2023年 １月 株式会社海帆 社外取締役（現任）

2023年 ２月

―

株

（重要な兼職の状況）

ベリーベスト法律事務所

株式会社海帆 社外取締役

【訂正後】

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 重 要 な 兼 職 の 状 況
所有する当社
株 式 の 数

  ひ か さ  ま き や

  日 笠  真 木 哉
(1971年8月23日生)

2007年 ９月 司法試験合格

2008年 12月 最高裁判所司法研修所終了

2008年 12月 検事認任官（名古屋地方検察庁、広島地方検察庁、福岡地方検

察庁小倉支部、東京地方検察庁）

2021年 ４月 金融庁証券取引等監視委員会出向

2022年 １月 東京地方検察庁公安部

2022年 ８月 ベリーベスト法律事務所入所（現任）

2023年 １月 株式会社海帆 社外取締役（現任）

2023年 ２月 GFA株式会社 監査役（現任）

2023年 ２月 GFA Capital株式会 監査役（現任）

―

株

（重要な兼職の状況）

ベリーベスト法律事務所

株式会社海帆 社外取締役

GFA株式会社 監査役

GFA Capital株式会 監査役

以 上